

حادثه‌ها

آدم‌ربایی برای سرقت عتیقه

● فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، دو نفر که پس از سرقت اشیای قیمتی و باارزش دوستانشان، او را از منزلش در مهرشهر کرج ربوده و با خودرو شخصی‌اش به داخل دره‌ای در شهرستان طالقان پرتاب کرده بودند، دستگیر شدند.
سردار عباسعلی محمدیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی مراجعه فردی به کلانتری ۲۲ مهرشهر و تشکیل پرونده مبنی بر فقدان برادرش، پرونده جهت رسیدگی و پیگیری موضوع به اداره مبارزه با جرائم جایی پلیس آگاهی استان البرز ارجاع شد.

وی افزود: اقدامات و تحقیقات گسترده‌ای درخصوص یافتن نامبرده انجام شد تا اینکه از طریق یکی از بیمارستان‌های شهر قزوین مطلع شدند فردی با مشخصات مذکور به علت سقوط به دره‌ای از ارتفاعات طالقان، توسط اورژانس جاده‌ای به بیمارستان منتقل شده و در حال حاضر تحت مداوا و مراقبت‌های ویژه قرار دارد.

سردار محمدیان خاطرنشان کرد: مأموران بلافاصله به بیمارستان اعزام و در تحقیقات کامل از نامبرده مطلع شدند که وی قصد مسافرت به خارج از کشور را داشته که یک روز از قبل از سفر، یکی از دوستانش به دیدن وی می‌رود و پس از گذشت دقایقی از ترک منزل، دو نفر نقابدار وارد منزل وی شده و او را به‌شدت مورد ضرب‌وشتم قرار داده و دست و پا و دهانش را بسته و پس از جمع‌آوری وسایل آتیک، اشیای قیمتی و دسته‌چک، او را با خودرو متعلق به خودش به جای نامعلومی انتقال داده و پس از آن با خوراندن مواد خواب‌آور او را پشت فرمان خودرو گذاشته و به ت‌ه دره سرازیر کردند که در نهایت پس از چند ساعت با حضور پلیس راهور و عوامل اورژانس و آتش نشانی او را از داخل خودرو خارج کردند و به بیمارستان انتقال دادند.

این مقام انتظامی افزود: با توجه به اظهارات شاکي، تحقیقات گسترده‌ای از محل سکونت و سقوط خودرو، انجام شد تا اینکه هویت متهمان که یکی از آنها ساکن شهر تهران و دیگری ساکن غرب استان تهران بود، شناسایی شد و مأموران با دریافت نیابت قضائی به شهر مذکور اعزام شدند و در دو عملیات جداگانه و هم‌زمان، هر دو متهم را دستگیر کردند و در بازرسی از منزل آنها مقداری اجناس آتیک و قدیمی و اشیای قیمتی که متعلق به فرد ربوده‌شده بود، کشف شد.

فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: متهمان دستگیرشده در بازجویی‌های مأموران، ابتدا منکر مشارکت در آدم‌ربایی و اقدام به قتل نافرجام شدند اما در برابر بازجویی تکمیلی کارآگاهان به ناچار لب به اعتراف کشوندند و اذعان کردند که با توجه به شناختی که از نامبرده داشته و می‌دانستند که وی از افراد سرشناس پولدار است و در منزلش عتیقه‌جات و اجناس قدیمی نگهداری می‌کند، به همین دلیل نقشه ربودن و سرقت وسایل منزل او را طراحی کرده و پس از سرقت اموالش برای اینکه شاکي نتواند شکایت کند، با صحنه‌سازی او را سوار بر خودرو شخصی‌اش از ارتفاعات طالقان به داخل دره رها کردند.

به گفته سردار محمدیان، متهمان دستگیرشده به اتهام آدم‌ربایی، با صدور قرار بازداشت موقت به منظور تکمیل تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی استان البرز قرار دارند.

قتل تازه‌داماد به‌خاطر دیربازگشتن عروس به خانه

● رئیس کلانتری مولوی از دستگیری پسری ۱۷ساله که اقدام به قتل داماد خانواده‌اش کرده بود، خبر داد.
سرهنگ محمدقربان منصوری گفت: حوالی ساعت ۲:۲۵ بامداد دیروز خبر وقوع نزاع و درگیری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که در پی آن عوامل کلانتری ۱۱۶ مولوی به محل حادثه در خیابان مولوی اعزام شدند. وی با اشاره به حضور عوامل کلانتری در محل گفت: با حضور مأموران مشخص شد که درگیری میان دو نفر از اتباع کشور افغانستان رخ داده و در پی آن پسری ۱۷ساله با داماد ۲۳ساله خانواده‌شان درگیر شده و با چاقو ضرباتی را به او وارد کرده که به تأیید کارشناسان حاضر در صحنه منجر به مرگ او شده است.

منصوری با اشاره به حضور بازپرس ویژه قتل در محل افزود: عوامل کلانتری این پسر را بازداشت کردند و او در اعترافات اولیه‌اش گفت حدود یک سال بود که خواهرش به عقد این مرد درآمده بود اما هنوز به خانه خود نرفته بودند و باید مطابق با قوانین خانه پدری خواهرش شب‌ها زود به خانه می‌آمده، اما داماد خانواده خواهرش را دیروقت به خانه بازگردانده است. رئیس کلانتری ۱۱۶ مولوی با بیان اینکه این افراد از قبل نیز دارای سابقه اختلاف و درگیری بودند، اظهار کرد: جسد با دستور مقتضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم نیز درحالی‌که از ناحیه دست و سینه دچار آسیب‌دیدگی شده بود، به بیمارستان منتقل شد تا پس از آن به جرمش رسیدگی شود.

به گفته وی، این پرونده در اختیار مأموران پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفته است.

شرق: سارقان مسلح صراف‌ی خیابان فردوسی که با شلیک گلوله باعث زخمی‌شدن مردی شده و میلیون‌ها تومان پول سرقت کرده بودند، در حالی پای میز محاکمه رفتند که هر دو اتهام را قبول کردند و خواستار بخشش شدند.
به گزارش خبرنگار ما، متهمان که روز گذشته برای محاکمه به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برده شده بودند، اتهام را قبول کردند و جزئیات سرقت‌هایی را که انجام داده بودند، توضیح دادند.
در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قانونی برای هر دو متهم شد. با توجه به اینکه دو نفر از سه شاکي رضایت داده بودند و نفر سوم نیز در دادگاه حاضر نشده بود، فرزند متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهامات را قبول کرد و گفت: من و عباس با هم فامیل بودیم. من به‌دکار بودم و همسرم هم باردار بود. روزهای سختی را می‌گذراندیم. عباس هم قرار بود تا چند

ماه دیگر عروسی‌کند و پول نداشت. در خانه نشسته بودیم و داشتم فیلم فرار از زندان را تماشا می‌کردیم که تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. فیلم ما را هیجان‌زده کرد و فکر کردیم مانند شخصیت‌های فیلم می‌توانیم کارهای خطرناک کنیم و دستگیر هم نشویم. به همین خاطر نقشه سرقت را کشیدیم. ابتدا یک اسلحه تهیه کردیم؛ باید ماشین هم تهیه می‌کردیم به همین خاطر اولین سرقتمان سرقت ماشین بود. به عنوان مسافر سوار ماشین پرایدی شدیم و در راه بود که من خودم را به مریضی زدم و این‌طور وانمود کردم که حالم بد است، و باید استراحت کنم. مرد راننده ماشین را نگه داشت، من پیاده شدم، به سمت در جلو رفتم و عباس هم به سمت راننده رفت. او را پیاده کردیم و ماشین را دزدیدیم؛ بعد از دزدیدن ماشین نقشه سرقت دیگری را کشیدیم. متهم درباره اینکه چطور صراف‌ی مورد نظر را انتخاب کردند، گفت: خیلی اتفاقی این صراف‌ی را انتخاب کردیم.

بررسی فرضیه جنایت در پرونده فوت مشکوک

شرق: تحقیقات درباره مرگ مشکوک مردی ۶۵ساله که همسرش مدعی است خودکشی کرده است، آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۹ روز جمعه در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ فوت مشکوک



بیمارستان منتقل و با وجود اقدامات درمانی فوت شده است. بلافاصله موضوع به اداره دهم پلیس آگاهی اعلام و پرونده مقدماتی با موضوع «فوت مشکوک» تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان قرار

شرق: اعضای باند سارقان خشنی که در یک قهوه‌خانه با هم آشنا شده و گروه سرقت تشکیل داده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه اقدامات پلیس آگاهی در برخورد با سارقان خشن، اطلاع پیدا کردند که یکی از متهمان تحت تعقیب این اداره به نام مسعود (۲۷ساله) که از اواخر سال گذشته و پس از دستگیری گروهی از زورگیران تحت تعقیب قرار گرفته، به‌تازگی اقدام به تشکیل گروه جدیدی از سارقان به‌عنف کرده است. کارآگاهان با اطمینان از صحت اطلاعات به‌دست‌آمده و با بهره‌گیری از سوابق «مسعود» اقدام به شناسایی محل تردد وی در قهوه‌خانه‌ای در منطقه سلطان‌آباد کردند و به‌منظور شناسایی دیگر اعضای گروه جدید سارقان، این محل را تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار دادند و موفق به شناسایی پنج عضو دیگر این گروه به نام‌های مرتضی (۲۹ساله)، میثم (۲۷ساله)، امیر (۲۹ساله)، نادر (۲۴ساله) و وحید (۲۲ساله) شدند

شرق: سارق حرفه‌ای پس از ده‌ها فقره سرقت گوشی تلفن‌همراه، همه گوشی‌های مسروقه را برای فروش، به‌صورت غیرقانونی از طریق مرزهای شرقی از کشور خارج کرد.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس مستقر در ایستگاه تانژشهر روز ۲۳ تیر اطلاع پیدا کردند یکی از مسافران مترو در زمان سرقت گوشی تلفن‌همراشش به‌دست جوانی افغانستانی متوجه موضوع سرقت شده و با کمک سایر مسافران داخل قطار موفق به دستگیری سارق شدند.

با انتقال متهم به ایستگاه پلیس مترو، موضوع دستگیری سارق جیب‌بر به کلانتری ۱۲۹ جامی اعلام و پرونده مقدماتی تشکیل شد. سپس متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات از متهم در شرایطی آغاز شد که با وجود کشف دو دستگاه گوشی تلفن‌همراه دیگر در زمان دستگیری، او کماکان منکر هرگونه سرقت بود، اما با شناسایی صاحبان دو گوشی تلفن‌همراه و اظهارات مشابه هر دو نفر آنها مبنی بر سرقت گوشی‌های تلفن‌همراهشان و شناسایی متهم

پنج‌قاره

۱۸کشته و ۱۹زخمی در۲تصادف جاده‌ای

پلیس بولیوی اعلام کرد: در کمتر از ۲۴ ساعت دست‌کم ۱۸ نفر در دو تصادف جاده‌ای در بزرگراه‌های این کشور جان باختند.
اولین حادثه پنجشنبه‌شب در شمال‌غربی شهر «چانکا» در منطقه‌فلات بولیوی رخ داد که دو مینی‌بوس در بزرگراهی به یکدیگر برخورد کردند و این سانحه به‌کشته‌شدن ۹ نفر و زخمی‌شدن ۱۳ نفر دیگر منجر شد.
حادثه دوم نیز اولین روز جمعه اتفاق افتاد که در آن یک اتوبوس مسافربری درون گودالی در حاشیه بزرگراهی بین شهرهای «کوپاجامبا» و «سانتاکروز» سقوط کرد و ۹ کشته و شش زخمی برجا گذاشت.
به گزارش خبرگزاری شینهوا، پلیس بولیوی علت احتمالی این دو حادثه را نقص در ترمز یا سرعت بالا اعلام کرده است.

حوادث

اعتراف به سرقت مسلحانه از صراف‌ی در خیابان فردوسی

با ماشین پراید رفتیم و جلوی آن توقف کردیم؛ بعد با عباس وارد مغازه شدیم. سلاح دست من بود. وقتی کارمند صراف‌ی مقاومت کرد من به پای او شلیک کردم و بعد هم عباس همه پول‌ها را داخل ساک ریخت و رفتیم. پول‌ها دست عباس بود. بعد از اینکه فرار کردیم، ماشین را جایی رها و با هم به سمت دهمان حرکت کردیم که همان‌جا هم دستگیر شدیم. فرزند در توضیح اینکه از چه سلاحی برای سرقت پراید استفاده کرد، گفت: من از هیچ سلاحی استفاده نکردم. اینکه گفته شده من با سلاح سرد ماشین را دزدیدم، درست نیست؛ هرچند خودم در بازجویی‌ها تأیید کردم اما من سلاحی نداشتم. در ادامه عباس متهم دیگر پرونده در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: اتهام را قبول دارم. هرچه فرزند گفت درست است؛ من هم پول‌ها را برداشتم. ما به خاطر فقری که دچارش بودیم؛ این کار را کردیم. همسر فرزند باردار بود و حالا آنها فرزند کوچکی دارند. من هم

راننده مست ۵ کارگر شهرداری را کشت

شرق: تصادف خودروی پژو۲۰۶ با شش کارگر شهرداری که منتظر سرویس بودند، جان پنج نفر از آنها را گرفت. مستی و خواب‌آلودگی راننده علت این حادثه اعلام شده است.

این حادثه ساعت ۶:۴۰ صبح روز گذشته و هنگامی رخ داد که خودروی پژو۲۰۶ با سه سرنشین در مسیر غرب به شرق اتوبان بابایی در حرکت بود. این خودرو روی پل هنگام، ناگهان از مسیر خارج شد و همسرش و همچنین دیگر قرائن به‌دست‌آمده از بررسی جسد، هماهنگی‌های لازم با

بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران برای رسیدگی به پرونده با موضوع «فوت مشکوک» انجام شده و تحقیقات درخصوص این پرونده در دستور کار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

گروه زورگیران خشن متلاشی شد

شد و کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی به شهرستان‌های اسلامشهر و بهارستان رفتند و همه متهمان را دستگیر و به پلیس آگاهی تهران منتقل کردند.
متهمان دستگیرشده در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت و عضویت در گروه سارقان شدند، اما پس از اطلاع از دستگیری دیگر همدستان خود، ارائه مستندات انکارناپذیر و درنهایت مواجهه حضوری با ده‌ها مال‌باخته و شناسایی دقیق آنها از سوی شکات به‌ناچار لب به اعتراف کشوند و صراحتا به سرقت‌های به‌عنف و زورگیری از عابران پیاده و افراد رهگذر به شیوه پرسه‌زنی با موتورسیکلت در مناطق مختلف شهر تهران اعتراف کردند.
در زمان دستگیری متهمان و در بازرسی از مخفیگاه‌های آنها، چندین دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ و آپاچی متعلق به اعضای گروه نیز توقیف و به پلیس آگاهی منتقل شد که متهمان به انجام سرقت‌های خود با آنها اعتراف کردند.
سرهنگ کاراگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص

می‌خواستم از دواج کتم و پول نداشتم. ما از کرده خود پشیمان هستیم و من درخواست بخشش دارم. در این هنگام قاضی گفت پس با توجه به صحبت‌هایی که کردید، اتهام فرزند معاونت در سرقت‌هاست و اتهام تو مباشرت در سرقت: آیا این اتهام را قبول داری؟ عباس گفت: بله قبول دارم حرف‌هایی که زدید واقعی بود. در ادامه وکیل مدافع متهمان در جایگاه قرار گرفت. او گفت: رضایت شاکیان گرفته شده و فقط یک شاکي هنوز رضایت نداده است: آن هم به این دلیل که ما هنوز نتوانسته‌ایم او را پیدا کنیم و می‌خواستیم در دادگاه او را ببینیم که در این جلسه حاضر نشده است. با توجه به پشیمانی متهمان و گذشت شاکیان من هم درخواست دارم تخفیف در مجازات متهمان داده شود. با پایان گفته‌های متهمان و بیان آخرین دفاعیاتشان و پایان دفاعیات وکیل مدافع آنها هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شده بودند.

امدادگران سه کارگر دیگر را در حالی به بیمارستان رساندند که حال دو نفر از آنها وخیم بود. پزشکان تلاش خود را برای نجات این افراد به کار بستند اما مداوا فایده‌ای نداشت و دو کارگر دیگر جان باختند.
سردار



مصرف کرده بودند. عدم توانایی در کنترل وسیله‌تقلیه علت اصلی حادثه اعلام شده است، اما راننده خواب‌آلوده هم بوده و استفاده از مشروبات الکلی نیز در بروز این سانحه مؤثر بوده است.

رخداد

انهدام باند سارقان اماکن خصوصی

● جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان اماکن خصوصی با ۲۷ فقره سرقت در شهرستان بهبهان خبر داد.

سرهنگ «سیدمحمد صالحی» اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در برخی مناطق شهرستان بهبهان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تخصصی اعضای باند سه‌نفره عامل سرقت‌ها را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات منسجم و هماهنگ در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

سرهنگ صالحی در ادامه با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو قبضه اسلحه کمری و دو قبضه سلاح شکاری به همراه مهمات مربوطه و مقادیری مواد مخدر کشف کردند، تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در تحقیقات به‌عمل‌آمده با ۲۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان بهبهان اعتراف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی داده شدند.

دستگیری عامل سرقت خاص

● فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از شناسایی و دستگیری عامل سرقت خاص ۲۰۰میلیون‌تومانی از یک کارخانه حوالی مشهد خبر داد.
سردار «قادر کریمی» در تشریح این پرونده گفت: مدیرعامل یکی از کارخانجات حوالی مشهد در تماس با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از سرقت قطعات و ابزارآلات صنعتی تخصصی از کارخانه خود خبر داد و خواستار پیگیری سریع این پرونده شد.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: در پی گزارش سرقت این قطعات و ابزارآلات تخصصی که بسیار کمیاب و وارداتی بوده و از قیمت بالایی نیز برخوردار است، با توجه به اهمیت موضوع، دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده صادر شد.
سردار کریمی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان طریقه شان‌دیز و مأموران دایره تجسس کلانتری شان‌دیز بلافاصله تحقیقات خود را درباره این سرقت آغاز کردند. وی خاطرنشان کرد: بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که کارخانه مذکور مدتی تعطیل بوده و با پیگیری‌های مدیرعامل این مجموعه، دوباره بازگشایی شده اما زمانی که مهندسان کارخانه قصد راه‌اندازی خط تولید را داشته‌اند متوجه سرقت ابزارآلات صنعتی تخصصی شدند.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس شهرستان طریقه شان‌دیز آغاز شد و با توجه به سرنخ‌های به‌دست‌آمده و کنترل دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف محل مورد نظر، مشخصات ظاهری عامل این سرقت به دست آمد.

سردار کریمی اظهار کرد: کارکر کارخانه که برای ردگم‌کنی در محل نیز حاضر شده و به ظاهر مشغول کار بود، به عنوان اولین مظنون پرونده تحت بازجویی‌های فنی پلیسی قرار گرفت. وی گفت: این جوان ۳۰ساله که با تقاض‌گویی قصد انحراف مسیر تحقیقات پرونده را داشت، در بازجویی‌های پرونده در برابر شواهد و ادله غیرقابل‌انکار قرار گرفت و به چند مرحله سرقت اب‌زارآلات تخصصی از کارخانه اعتراف کرد.
سردار کریمی تصریح کرد: پلیس با تحقیقات بعدی پرونده دریافت متهم منزلی مسکونی را در شهرستان قوچان کرایه کرده و ابزارآلات سرقتی خود را آنجا نگهداری می‌کند.

وی با اشاره به این مطلب که تحقیقات در این باره ادامه دارد، گفت: کارخانه مذکور که از مدتی قبل فعالیت خود را تعطیل کرده بود، به دوربین‌های مداربسته و کنترلی مجهز نبود و نگهبان نیز نداشت که این بی‌توجهی به نکات مراقبتی و بازدارنده از سرقت‌ها وپسوسه سرقت را برای فردی که با محل آشنایی کامل داشته فراهم کرد و منجر به سرقت شد.

آگهی عمومی ارزیابی کیفی (شناسایی پیمانکاران) ۹۷/۶ نوبت اول

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در مناطق شمالی این ایالت به تخریب ۵۰۰ خانه برای آتش‌سوزی در کالیفرنیا اقدام کردند:

تخریب ۵۰۰ خانه منجر شده است. مقامات محلی با بیان اینکه آتش‌سوزی ۵۰۰ خانه را تخریب کرده است، اظهار کردند: گستردگی شعله‌ها به بیش از ۱۹۴ کیلومتر مربع افزایش پیدا کرده است. دپارتمان جنگل‌بانی آتش‌نشانی کالیفرنیا اعلام کرد: شعله‌های آتش پنج‌هزار خانه دیگر را نیز تهدید می‌کند. تا عصر جمعه فقط پنج‌درصد آتش‌سوزی مهار شده است. همچنین گفته شده است احتمال تغییر آمار خانه‌های خسارت‌دیده و تخریب‌شده وجود دارد. پیش‌بینی شده است که خشکی هوا ادامه پیدا کند و باد وزش و افزایش دما به تشدید شعله‌های آتش کمک می‌کند.

۲- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی: مناقصه گران حداکثر تا ۱۵ روز پس از درج آگهی نوبت دوم، اسناد ارزیابی را تکمیل و به‌همراه مستندات مورد نیاز و نامه درخواست شرکت در مناقصه به آدرس: تهران- میدان ولیعصر عج- خیابان کریمخان زند- خیابان به آفرین- پلاک ۲۷-ساختمان شماره ۲- سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت - طبقه ۳- واحد امور پیمانها مراجعه و در صورت نیاز به هر گونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۸۸۸۹۲۱۵۳ یا ۸۳۳۰۶ داخلی ۲۷۳ و ۵۷۹ تماس حاصل نمایند.

۳- سایر شرایط مناقصه:

۱- اسناد مناقصه بین متقاضیان واجد شرایط به تشخیص مناقصه گزار پس از بررسی مدارک شناسایی و ارزیابی کیفی توزیع می گردد. حداقل امتیاز کیفی قابل قبول جهت شرکت در مناقصه ۵۰ می باشد.

۲- نوع و میزان سپرده شرکت در مناقصه متعاقبا از طریق دعوتنامه کتبی به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.

روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
www.shana.ir



سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای (پس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه گران) واگذار نماید.

۱- نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی : اسناد ارزیابی کیفی در سایت **WWW.PTHO.IR** (سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت) جهت تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد درج می گردد.

۲- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی: مناقصه گران حداکثر تا ۱۵ روز پس از درج آگهی نوبت دوم، اسناد ارزیابی را تکمیل و به‌همراه مستندات مورد نیاز و نامه درخواست شرکت در مناقصه به آدرس: تهران- میدان ولیعصر عج- خیابان کریمخان زند- خیابان به آفرین- پلاک ۲۷-ساختمان شماره ۲- سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت - طبقه ۳- واحد امور پیمانها مراجعه و در صورت نیاز به هر گونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۸۸۸۹۲۱۵۳ یا ۸۳۳۰۶ داخلی ۲۷۳ و ۵۷۹ تماس حاصل نمایند.

۳- سایر شرایط مناقصه:

۱- اسناد مناقصه بین متقاضیان واجد شرایط به تشخیص مناقصه گزار پس از بررسی مدارک شناسایی و ارزیابی کیفی توزیع می گردد. حداقل امتیاز کیفی قابل قبول جهت شرکت در مناقصه ۵۰ می باشد.

۲- نوع و میزان سپرده شرکت در مناقصه متعاقبا از طریق دعوتنامه کتبی به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.